EDITAL COMPLEMENTAR 03/2025 DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL SIMPLIFICADO
001/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS – RESULTADO DEFINITIVO DAS

INSCRIÇÕES

O Prefeito do Município de Campo Novo do Parecis, usando das atribuições legais, faz divulgar o resultado
definitivo das inscrições para o Processo Seletivo Emergencial Simplificado 001/2025, que seguem abaixo:

NOME CPF CARGO

ALEXANDRE UHREN 05336530964 AGENTE OPERACIONAL DE SAÚDE/CONDUTOR (USB - ITANORTE)

CESMAR FERREIRA DE PAULO 69337144115 AGENTE OPERACIONAL DE SAÚDE/CONDUTOR (USB - ITANORTE)

IVANDSON LUIZ VIRGINIO 12083418476 AGENTE OPERACIONAL DE SAÚDE/CONDUTOR (USB - ITANORTE)

ALCIONE DOS SANTOS TOMÉ 81184620210 AGENTE OPERACIONAL DE SAÚDE/CONDUTOR (USB - MARECHAL RONDON)

ALEXANDRE UHREN 05336530964 AGENTE OPERACIONAL DE SAÚDE/CONDUTOR (USB - MARECHAL RONDON)

DAVISON LUIS DE LIMA ALVES 03900202141 AGENTE OPERACIONAL DE SAÚDE/CONDUTOR (USB - MARECHAL RONDON)

GABRIEL DA COSTA ALBUQUERQUE 07172513142 AGENTE OPERACIONAL DE SAÚDE/CONDUTOR (USB - MARECHAL RONDON)

IVANDSON LUIZ VIRGINIO 12083418476 AGENTE OPERACIONAL DE SAÚDE/CONDUTOR (USB - MARECHAL RONDON)

JOENDERSON DE ARAUJO SILVA 08741625480 AGENTE OPERACIONAL DE SAÚDE/CONDUTOR (USB - MARECHAL RONDON)

JOSIMAR DA LUZ 60609982915 AGENTE OPERACIONAL DE SAÚDE/CONDUTOR (USB - MARECHAL RONDON)

UCLEITON ALVES RODRIGUES 97600911191 AGENTE OPERACIONAL DE SAÚDE/CONDUTOR (USB - MARECHAL RONDON)

WILTON NOGUEIRA FIRMO 08872571430 AGENTE OPERACIONAL DE SAÚDE/CONDUTOR (USB - MARECHAL RONDON)

DORCILAINE MENDES DE PAULA 02004650150 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (USB - ITANORTE)

JULIANA PEREIRA SILVA 03739963140 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (USB - ITANORTE)

KAREN PRISCILA DA SILVA 04762412198 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (USB - ITANORTE)

LAVINIA FERREIRA DE SOUZA 06086339171 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (USB - ITANORTE)

LUCIMARA TEIXEIRA MOREIRA 01631190156 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (USB - ITANORTE)

THAMILLES DA PAIXAO DE ALMEIDA 06247268190 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (USB - ITANORTE)

CRISLAINY NEPOMUCENO DE SOUZA 06167710104 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (USB - MARECHAL RONDON)

GEISSA PEREIRA ARAUJO 06313391594 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (USB - MARECHAL RONDON)

KAMIELLY BENEDITA SILVA DE ABREU 08375416118 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (USB - MARECHAL RONDON)

LORENA ARAUJO MEIRA PIRES 05956966190 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (USB - MARECHAL RONDON)

MICAELA COSTA PEREIRA 03941274120 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (USB - MARECHAL RONDON)

NAZARÉ DE SOUZA GOMES 06559038521 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (USB - MARECHAL RONDON)

ANDREIA SILVEIRA TONHOLO 97062901172 CIRURGIÃO DENTISTA

ANDRÉIA VIEIRA DE SENA 59237953291 CIRURGIÃO DENTISTA

CAMILLY VITORIA DA SILVA FERNANDES 05826299185 CIRURGIÃO DENTISTA

CRISTIANO SHIGUEMI AMORIM 88127192104 CIRURGIÃO DENTISTA

DAINA KAROLINE DA SILVA TEROSO 05985693163 CIRURGIÃO DENTISTA

ELLEN DE SOUSA SENA 05588153162 CIRURGIÃO DENTISTA

ISABELLA ARAÚJO SOARES DA SILVA 03314194161 CIRURGIÃO DENTISTA

JHENIFER FRANCIELE DE OLIVEIRA SOUZA 03865966110 CIRURGIÃO DENTISTA

LAYANNE ALMEIDA DA SILVA GINDRI 82759120082 CIRURGIÃO DENTISTA

LORENA LOBO DA SILVA 04398616160 CIRURGIÃO DENTISTA

MARCIA VAZ 92913105149 CIRURGIÃO DENTISTA

MIRIÃ DIAS SANTOS 03245030240 CIRURGIÃO DENTISTA

NATAN LEOCADIO DA ROSA 07166364173 CIRURGIÃO DENTISTA

NATHÁLIA CUNHA 04508935370 CIRURGIÃO DENTISTA

VALERIA DE CARVALHO BARRETO 02948341256 CIRURGIÃO DENTISTA

YARA CASTRO MAFRA 02532165243 CIRURGIÃO DENTISTA

AYRUNE UNAILLINY MARQUES GOMES 06016777145 CIRURGIÃO DENTISTA (USB - ITANORTE)

CARLOS ERINALDO BATISTA CAMACHO 02930963174 CIRURGIÃO DENTISTA (USB - ITANORTE)

DANYELLE PEREIRA DO NASCIMENTO 05020552194 CIRURGIÃO DENTISTA (USB - ITANORTE)

ROMEU CASSIANO PUCCI DA SILVA RAMOS 07103807981 CIRURGIÃO DENTISTA (USB - ITANORTE)

ANA CAROLINA OLIVEIRA MOREIRA 06773838193 CIRURGIÃO DENTISTA (USB - MARECHAL RONDON)

RITA DE CÁSSIA LINS MARQUES 02128481945 CIRURGIÃO DENTISTA (USB - MARECHAL RONDON)

SORAYA CAROLINE FAUSTO ALVES 06207966180 CIRURGIÃO DENTISTA (USB - MARECHAL RONDON)

ANA CLAUDIA APARECIDA MARIANO FERNANDEZ 08277801920 FARMACÊUTICO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

IL
S

O
N

 A
N

T
O

N
IO

 P
IA

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
po

no
vo

do
pa

re
ci

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
A

C
E

-0
02

F
-F

B
C

B
-3

70
9

ANGELICA DE SOUZA DA SILVA 04185454139 FARMACÊUTICO

BIANCA NOELLE BATISTA NASCIMENTO 60946882363 FARMACÊUTICO

CAMILA TOZZO VIVIAN 05054213996 FARMACÊUTICO

CLAUDIA ARAUJO DA SILVA 60236308394 FARMACÊUTICO

CLAUDIO ROBERTO QUIRINO MARQUES 84602848168 FARMACÊUTICO

DANIELLY MARTINS 01277926190 FARMACÊUTICO

DAYANE RAMALHO RIGONATO KLEIN 90006089100 FARMACÊUTICO

ELIZANGELA BROLLO 83989722204 FARMACÊUTICO

GLEISSON FERNANDO DE SOUZA 05016476195 FARMACÊUTICO

INDIARA ALBERTI 04643873108 FARMACÊUTICO

JESSICA CRISLAINE DOS SANTOS 03638787184 FARMACÊUTICO

JESSICA KAROLINE DUTRA 99847019215 FARMACÊUTICO

KARINNY NAYANE SANTOS DE CAMPOS 05914735181 FARMACÊUTICO

KAROLAINE OLIVEIRA LUZ 06205863111 FARMACÊUTICO

KAUANY FARIAS PAINS 05184661166 FARMACÊUTICO

LUANA GRAZIELA PEREIRA 05505821189 FARMACÊUTICO

LUCI CARLA REBECA GOMES PETRINCA 02085866107 FARMACÊUTICO

LUCI PAULA REBECA GOMES PINHEIRO 02085867170 FARMACÊUTICO

LUCIANE FERRES SCHIMITH 03543598945 FARMACÊUTICO

LUCRÉCIA REGINA FERREIRA DE PAULA 01488920192 FARMACÊUTICO

MIRELLA CASTRO 05386823108 FARMACÊUTICO

NADIA MENDES VILEA 73536989187 FARMACÊUTICO

NAINE ADRIELI BORGES DE AGUIAR LAHR 06919920107 FARMACÊUTICO

NATHALIA BITENCOURT RODRIGUES TRES 02880529190 FARMACÊUTICO

NAYARA DON AQUINO ARRIOLA 03948452180 FARMACÊUTICO

PAULA MACEDO PRADE 02823913122 FARMACÊUTICO

RENATA APARECIDA PERBONI 06311387905 FARMACÊUTICO

THAUAN DE SOUZA ARAÚJO 01974179222 FARMACÊUTICO

VIVIANE KARLA DE OLIVEIRA 00602318157 FARMACÊUTICO

ADRIELE CRISTINE RIBEIRO DE ARRUDA 10434966967 FARMACÊUTICO (USB - ITANORTE)

BIANKA CALDEIRA GOMES 05800575185 FARMACÊUTICO (USB - ITANORTE)

DANILA FROZINO HERRERA 06311612100 FARMACÊUTICO (USB - ITANORTE)

RENAN PEDRO LUCAS 03701777110 FARMACÊUTICO (USB - ITANORTE)

KAUANY FARIAS PAINS 05184661166 FARMACÊUTICO (USB - MARECHAL RONDOM)

RAPHAEL A PINHEIRO 98430505172 FARMACÊUTICO (USB - MARECHAL RONDOM)

ADRIELI FACHIN CASAGRANDE 83188916272 FISIOTERAPEUTA

AGNES SILVA TSILFIDIS 06635362193 FISIOTERAPEUTA

ALBENIR SOUZA DE LIMA JÚNIOR 11028985460 FISIOTERAPEUTA

ALEXSANDRA DA SILVA LEANDRO 05699035303 FISIOTERAPEUTA

ANDREZA TANISE ANTUNES 03561570160 FISIOTERAPEUTA

CINTYA CRISELEM BELARMINA DE FREITAS 05810828183 FISIOTERAPEUTA

DAIANE GABRIELA DE SOUZA REIS 06406372131 FISIOTERAPEUTA

DANIELA ALVES DA SILVA 04014482154 FISIOTERAPEUTA

FERNANDA DIAS SANCORÉ DO NASCIMENTO 02483933165 FISIOTERAPEUTA

GISELE CASTRO DA SILVA 00026330270 FISIOTERAPEUTA

GLAUCO CESAR DA CONCEICAO CANELLA 38581448860 FISIOTERAPEUTA

GLEICY ELEN CAMARGO DA SILVA 07211196114 FISIOTERAPEUTA

GREICY KELLEN BOSS CORDEIRO 00837505178 FISIOTERAPEUTA

INDIANA RODRIGUES DIAS 04758605190 FISIOTERAPEUTA

INDIANARA PAIM TEIXEIRA 02784537161 FISIOTERAPEUTA

JESSICA SIMONE VIEIRA 04808759101 FISIOTERAPEUTA

JOÃO CARLOS GOMES 04120046230 FISIOTERAPEUTA

LAÍZY NASCIMENTO SANTOS 05835516100 FISIOTERAPEUTA

LARISSA LELLIS 02125349124 FISIOTERAPEUTA

LEDA PEREIRA DA SILVA NETA 04796114165 FISIOTERAPEUTA

LUANY ALVES DA SILVA 03128432163 FISIOTERAPEUTA

MAISA GALAN PEDROZO 04605701290 FISIOTERAPEUTA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

IL
S

O
N

 A
N

T
O

N
IO

 P
IA

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
po

no
vo

do
pa

re
ci

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
A

C
E

-0
02

F
-F

B
C

B
-3

70
9

MARCELLY BUSTAMANTE DE CAMPOS 06310071130 FISIOTERAPEUTA

MILENA DOS SANTOS CERETTA 03983050131 FISIOTERAPEUTA

PATRICIA CORREIA FERREIRA 06236043108 FISIOTERAPEUTA

PATRICIA FERNANDA FACCIO 05012456424 FISIOTERAPEUTA
RAÍSSA GABRIELA JESUS DA SILVA 06469411193 FISIOTERAPEUTA

SUELEN LORRANY ALVES 05918424164 FISIOTERAPEUTA

TANIA ANDREIA MARQUIORETO 69758905104 FISIOTERAPEUTA

TATIANE ALENCAR VIANA 03593195135 FISIOTERAPEUTA

ANDERSON BALESTRIN 02154028128 MÉDICO CLÍNICO GERAL

ANDREZA LAYANE RIBEIRO BATISTA 10230318410 MÉDICO CLÍNICO GERAL

CAMILA DOS SANTOS GUIMARÃES RIQUELME 01196038295 MÉDICO CLÍNICO GERAL

CAMILA OLIVEIRA DOS PASSOS 03051724173 MÉDICO CLÍNICO GERAL

CAROLINE BACK ALVES 04557534236 MÉDICO CLÍNICO GERAL

DANIELA FLORES 04276088135 MÉDICO CLÍNICO GERAL

ELEM PATRICIA MOURA NOGUEIRA 69546754153 MÉDICO CLÍNICO GERAL

ELIZANDRA BEZERRA BERTOLINI 03929355116 MÉDICO CLÍNICO GERAL

FABIANY ANDRADE SILVA 05359887109 MÉDICO CLÍNICO GERAL

HERON DAVELI SAMPAIO 01295133261 MÉDICO CLÍNICO GERAL

ISABEL CRISTINA LIMA SILVA DA CRUZ 03147706150 MÉDICO CLÍNICO GERAL

JOAO CARLOS SILVESTRE VELASCO 02143608144 MÉDICO CLÍNICO GERAL

JOAO EDUARDO PINHO 73301728120 MÉDICO CLÍNICO GERAL

JOAO VICTOR DA COSTA NUNES 05148509228 MÉDICO CLÍNICO GERAL

JOELMA DO NASCIMENTO DE MELO 51187507253 MÉDICO CLÍNICO GERAL

JOSÉ RODOOLFO HILDEBRANDO ALVES LEITE 02094294293 MÉDICO CLÍNICO GERAL

KESLEY FABIANA KUHN PEREIRA 88904938287 MÉDICO CLÍNICO GERAL

LEANDRO ALVES DA CUNHA 00750477210 MÉDICO CLÍNICO GERAL

LEANDRO BARBOSA 00502691271 MÉDICO CLÍNICO GERAL

LUIZ GABRIEL SALDANHA CIDRÃO NUNES 06836318370 MÉDICO CLÍNICO GERAL

MARSILIO XAVIER DE CARVALHO 00479685169 MÉDICO CLÍNICO GERAL

MAURÍCIO OLIVEIRA DO AMARAL FERREIRA 28503403838 MÉDICO CLÍNICO GERAL

MAYLEN ODELMIS CARRALERO FONSECA 06712972108 MÉDICO CLÍNICO GERAL

NATALIA APARECIDA BIAVA 03372028180 MÉDICO CLÍNICO GERAL

NATHAN RODRIGUES DE JESUS 06422862997 MÉDICO CLÍNICO GERAL

PAULA FRANCIELY QUEIRZ VIGANO 01074847148 MÉDICO CLÍNICO GERAL

PEDRO HENRIQUE DELFINO 01791899137 MÉDICO CLÍNICO GERAL

RAQUEL DE FARIA SILVA 10747335680 MÉDICO CLÍNICO GERAL

RODRIGO RAMOS RODRIGUES TEIXEIRA 08960644927 MÉDICO CLÍNICO GERAL

ROSARIO MAGDALENA ROSALES ROCHA
PEPELASCOV

52813835234 MÉDICO CLÍNICO GERAL

SARA IEDA FERNANDES 04513854111 MÉDICO CLÍNICO GERAL

VERLINGETON CRUZ BELEZA 34358196268 MÉDICO CLÍNICO GERAL

CLAUDIMIRO PEREIRA DUARTE NETO 00655788131 MÉDICO ORTOPEDISTA

IRACILDO ALVES LOPES 66147620282 MÉDICO ORTOPEDISTA

AMANDA CRISTINA MACEDO DE SOUZA 01494326230 PSICÓLOGO

ANDRESSA VICTORIA AMARAL DE LARA 06448406174 PSICÓLOGO

ARIANE PIEREZAN ZANELLA 09830937925 PSICÓLOGO

BARBARA BINSFELD FURLAN 05596736120 PSICÓLOGO

BEATRIZ MELLO MACIMAM MORAES 05106935121 PSICÓLOGO

CAIO HENRIQUE RAFFAELLI DA SILVA 03615610164 PSICÓLOGO

EDER TESTE DE OLIVEIRA 00270339108 PSICÓLOGO

EDUARDA RIZZOTTO POMPERMAYER 07314610100 PSICÓLOGO

EVA Gislaine da Silva Oliveira 04414618169 PSICÓLOGO

FRANCIELE APARECIDA FERRAZ DOS SANTOS 90985214104 PSICÓLOGO

GERALDO DE ASSIS MUNIZ FILHO 61550313398 PSICÓLOGO

GIOVANA MARIA DE JESUS 10332846962 PSICÓLOGO

GLAUCEA JULIANA DA SILVA QUEIROZ 04495291181 PSICÓLOGO

HÉLJES MENDES DE MIRANDA 07035504117 PSICÓLOGO

IANAEL DOS SANTOS MOREIRA 04897589169 PSICÓLOGO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

IL
S

O
N

 A
N

T
O

N
IO

 P
IA

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
po

no
vo

do
pa

re
ci

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
A

C
E

-0
02

F
-F

B
C

B
-3

70
9

JENIFER CAROLINE HECK 03908264138 PSICÓLOGO

JESSICA POLIANA DE OLIVEIRA SOUZA 03865968163 PSICÓLOGO

LARISSA VILARINDO DE SOUZA 06713876188 PSICÓLOGO

PEDRO BAMINGER VALENCIO 02857471181 PSICÓLOGO

RENATA JOICY PESSOA RODRIGUES 05972202123 PSICÓLOGO
ROSIANE CARNEIRO DE ALMEIDA 00636488144 PSICÓLOGO

VIVIANY MARTINS DA SILVA 06479091116 PSICÓLOGO

WILLIAM DIAS DE CAMPOS 03958452116 PSICÓLOGO

WILLIAN FELIPE DERLAN 05121904100 PSICÓLOGO

YASMIN SCHEMINSKI TEODOSIO DA SILVA 06207769198 PSICÓLOGO

ADEVANDRO FANTINEL PARECIS 07577279137 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (USB - ITANORTE)

AMABYLLY CRISTINA PINTO DE OLIVEIRA 06071695163 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (USB - ITANORTE)

ANA LIDIA DA SILVA DANTAS 62427654388 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (USB - ITANORTE)

ANGLA NASCIMENTO DOS SANTOS 66929946320 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (USB - ITANORTE)

CAMILA YASMIM FERREIRA DA SILVA 14486812433 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (USB - ITANORTE)

CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS 05781420150 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (USB - ITANORTE)

DALVA RODRIGUES DE CAMPOS 82107157120 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (USB - ITANORTE)

EDIVANIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 02582918180 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (USB - ITANORTE)

ELIANE RIBEIRO 00687075173 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (USB - ITANORTE)

ELISÂNGELA PADILHA DANTAS CHAPARRO 79470173104 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (USB - ITANORTE)

ESTELLA FIRMINO DE LIMA 12880090466 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (USB - ITANORTE)

FABIANA BEZERRA MEINEN ANTONIO 04075921131 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (USB - ITANORTE)

JANETE SILVA DO CARMO SANTOS 82107335249 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (USB - ITANORTE)

JOÃO BATISTA PINA 29724465691 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (USB - ITANORTE)

JOSIMAR KOLOIZOMAE 02698263199 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (USB - ITANORTE)

LOURDYANE DA SILVA SANTOS 14947041455 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (USB - ITANORTE)

LUCIENE ALVES FERREIRA 38799367149 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (USB - ITANORTE)

MARIA JOSEANE DE BOMFIM 03805225946 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (USB - ITANORTE)

MARILSA SANTANA DE ARRUDA 95716807100 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (USB - ITANORTE)

MARINALVA FERREIRA 00301398135 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (USB - ITANORTE)

SELMA REGINA ZENEZOKEMAIRÔ 85381640153 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (USB - ITANORTE)

VALDIRENE BARBOSA DA SILVA GRIBLER 41128346168 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (USB - ITANORTE)

VIVALDO SIMEÃO SILVA DA SILVA 02911397282 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (USB - ITANORTE)

ALCIR IVARRAS CHAPARRO 47497050125 TÉCNICO EM RADIOLOGIA

ANA FLÁVIA FERREIRA DE SOUZA SANTOS 03910885136 TÉCNICO EM RADIOLOGIA

EDILSA MARIA DA CONCEICAO NASCIMENTO 12147413470 TÉCNICO EM RADIOLOGIA

ELICACIA BISPO SANTANA 05688018143 TÉCNICO EM RADIOLOGIA

EVELYN COUTO 04817360186 TÉCNICO EM RADIOLOGIA

FAUSTO MARTUSCELLI MONTEIRO FILHO 80769152287 TÉCNICO EM RADIOLOGIA

JENNIFER MAGALHÃES OLIVEIRA DE AZEVEDO 02333496185 TÉCNICO EM RADIOLOGIA

JOELMA DE FATIMA LEPAUS 66745900106 TÉCNICO EM RADIOLOGIA

KARINE TAYLA PEREIRA DE ARRUDA 06170240148 TÉCNICO EM RADIOLOGIA

KATIA CARIUCIKER DOS SANTOS 71952721172 TÉCNICO EM RADIOLOGIA

LUCIANA MORINIGO ARAKAKI 90883004100 TÉCNICO EM RADIOLOGIA

LUCIANA VALIENTE FRANCISCO 01866853198 TÉCNICO EM RADIOLOGIA

MARLUCE ALVES DA SILVA 85549525100 TÉCNICO EM RADIOLOGIA

MAURO ROMÃO 53518764187 TÉCNICO EM RADIOLOGIA

RAYANE EDUARDA DOS SANTOS SOUZA 03446962190 TÉCNICO EM RADIOLOGIA

SIRLENE MARIA MARTENDAL 96865954149 TÉCNICO EM RADIOLOGIA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

IL
S

O
N

 A
N

T
O

N
IO

 P
IA

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
po

no
vo

do
pa

re
ci

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
A

C
E

-0
02

F
-F

B
C

B
-3

70
9

RESPOSTA DOS RECURSOS:

Candidato Número de
inscrição

Cargo Situação Motivo

Adevandro Fantinel Parecis 1054 Téc. em enfermagem (USB -
ITANORTE) Deferido

Alexsandra da Silva
Leandro

836 Fisioterapeuta Indeferido
Edital 001/2025 – Item

9.1.5 e Anexo I

Bianka Caldeira Gomes 703 Farmacêutico (USB -
ITANORTE) Deferido

Edilsa M. da C. Nascimento 817 Técnico em Radiologia Indeferido
Edital 001/2025 – Item

9.1.5 e Anexo I

Danila Frozino Herrera 774
Farmacêutico (USB –

Itanorte)
Deferido

Leda Pereira da Silva Neta 671 Fisioterapeuta Deferido
Luciana Valiente Francisco 762 Técnico em Radiologia Deferido

Micaela Costa Pereira 690 Aux. de Saúde Bucal (USB -
Marechal Rondon) Indeferido

Edital 001/2025 – Item
9.1.5 e Anexo I

Selma Regina
Zenezokemairô

1028 Téc. Em Enfermagem (USB
- ITANORTE) Deferido

OBS: Os títulos deveriam ser incluídos no processo de inscrição, entre os dias 14 e 24 de abril de 2025, conforme estabelecido
no Anexo I.

Campo Novo do Parecis - MT, 05 de maio de 2025.

Edilson Antonio Piaia
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

IL
S

O
N

 A
N

T
O

N
IO

 P
IA

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
po

no
vo

do
pa

re
ci

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
A

C
E

-0
02

F
-F

B
C

B
-3

70
9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0ACE-002F-FBCB-3709

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDILSON ANTONIO PIAIA (CPF 390.XXX.XXX-91) em 05/05/2025 10:07:36 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 05/05/2025 às 11:07 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://camponovodoparecis.1doc.com.br/verificacao/0ACE-002F-FBCB-3709

https://camponovodoparecis.1doc.com.br/verificacao/0ACE-002F-FBCB-3709

		2025-05-05T14:07:38+0000